
コアデザイン 導入サロン様

いつもコアデザインをご愛用頂き、誠にありがとうございます。
当社のホームページでは、コアデザインに興味を持たれて体験したいという一般消費者の方へ
ご案内するため、導入サロン様をご紹介するページを設けています。
→http://salon.tbmg.jp/coredesign/

つきましては、このページに貴サロンの情報を掲載させていただきたく、お願い申し上げます。
ご了解頂ける場合は、下記申込欄にご記入頂き、ＦＡＸにてご返送いただくか、つぎのURLに
アクセス、もしくはQRコードを読み込みフォームよりお申し込みください。
  →https://salon.tb-id.com/contact/qf000107_rb101 QRコード →

※当社ホームページへの掲載に不都合がある場合は、ＦＡＸ送付は不要です。
※当社ホームページへの登録は、全て無料です。

サロン名

住所

電話番号

ホームページ
アドレス ※メールアドレスではありませんのでご注意ください。

※ホームページをお持ちでない場合は、ホームページアドレス欄は記入不要です。

掲載時期
□すぐに □ 月 日以降（どちらかご選択お願いします。）

※ご都合によりメニューから外された際はご一報お願いします。

問合せ
ご担当者様

お名前 （ ）
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（ ）
※当社よりお伺いしたいことがある際にご連絡致します。

当社担当営業

当社ホームページでの紹介にご了解いただける方のみご記入・ご返信ください。
（掲載は太枠線内の情報になります）

※ＦＡＸもしくはフォームご送信いただいてから約２週間後、もしくは記入いただいた掲載時期以降に
掲載されます。
万が一、上記の掲載予定を１週間以上過ぎても掲載されない場合、ＦＡＸ送信トラブル等も考えら
れますので、お問い合わせ下さい。

FAX返送先：06-6213-8506
問合せ先：タカラベルモント株式会社

コアデザイン担当 兒玉(こだま)（TEL：06-6212-3616）

【コアデザイン導入サロン様 紹介ページ 掲載申込書】


	スライド番号 1

